
 

 

 
 

 
 

1 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

  Il Direttore del Dipartimento   
 

Richiamato il Provvedimento n. 6800, Prot. n. 130317 del 07.06.2024, con il quale è stato 
disposto l’affidamento diretto della fornitura di Componenti elettronici, all’impresa Nordival 
S.R.L. di Rovato (BS), p.i. 03767370988, per un importo di Euro 837,30 + iva, a carico del 
progetto “Neumann”-  CIG B1C87D0D9A. 
Considerato che per errore è stata affidata la fornitura soltanto per alcuni componenti, per 

un totale di euro 837,30 + iva, mentre la quantità richiesta e necessaria dei medesimi era 

superiore, per ulteriori per Euro 85,00 + iva, così per un totale di Euro 922,30 + iva.  
 

DISPONE 
 

La rettifica del precedente Provvedimento n. 6800, Prot. n. 130317 del 07.06.2024 e 
pertanto, l’affidamento della fornitura di componenti elettronici per euro 922,30 + iva, alla 
ditta Nordival S.R.L. di Rovato (BS), p.i. 03767370988. 

Il presente provvedimento è sottoposto agli obblighi di pubblicazione e comunicazione 
previsti dalla normativa vigente. 
 
 

 
                                                     Il Direttore 
                        Prof. Bruno Facchini 

Rettifica del Provvedimento n. 6800/2024 per affidamento diretto della 
fornitura di componenti elettronici – Rich. Dott. Mauro Tagliaferri - CIG 
B1C87D0D9A   

 

 


		2024-07-23T12:00:21+0200
	BRUNO FACCHINI




